RESOLUÇÃO Nº 432 DE 14 DE MARÇO DE 1984

REVOGADA PELA RESOLUÇÃO Nº 575

Homologa  a  eleição  e  posse  dos
membros  do  CRMV-15  (Maceió-
AL), para o período de 1983/86.

O  CONSELHO  FEDERAL  DE  MEDICINA
VETERINÁRIA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela alínea “f”
do Art. 22 e parágrafo 3º do art. 46, Decreto nº 64.704, de 17 de junho de 1969,

R E S O L V E,

Homologar  a  eleição e  posse  dos membros  do Conselho
Regional  de  Medicina  Veterinária  em Maceió-AL CRMV-15,  realizadas  nos
dias 20 e 29 de dezembro de 1983, respectivamente, para o triênio de 1983 a
1986, conforme Processo CFMV nº 0053/84, a saber:

Presidente: Cícero Cerqueira Cavalcanti Neto
Vice-Presidente: Severino Antonio da Silva
Secretário-Geral: José Cordeiro da Silva
Tesoureiro: Eraldo Saturnino de Almeida

CONSELHEIROS
Isnaldo Franco Matta
Alfredo Raimundo Correia Dacal
Antístenes Gomes dos Santos
Fernando David Madeira
William Araújo
Afonso Marinho Espínhola Filho

SUPLENTE
Nilson Paulo Contiere Silva
José Roberto Campos
José Carlos Mendes Rocha

Geraldo de Oliveira Guimarães
José Gildo Soares de Morais
Onaldo Souza

Josélio de Andrade Moura René Dubois
Secretário Geral Presidente
CFMV Nº 0185 CFMV Nº 0261 “S”

	RESOLUÇÃO Nº 432 DE 14 DE MARÇO DE 1984
	CONSELHEIROS
	SUPLENTE